第 251回競技委員会議事録

1. 日 時：2018年 1月 10日（水）18時 00分～ 18時 30分
2. 会 場：連盟本部事務局

3. 出席委員：

競技委員会：委員総数 12、定足数 8、出席 11（内委任状 6）で成立。

寺本直志委員長、

斉藤千鶴乃、山後秀幸、桜井雅子、仲村篤志

委任状：ロバート・ゲラー競技会事業担当業務執行理事

佐々部君敏、林伸之、吉田正、西田奈津子、正村祐一

欠席：横井大樹

オブザーバー：鈴木正人

4. 議事の経過及び結果：寺本直志委員長を議長に議事を逐一審議した。

第 1号議案 クラブディレクター承認の報告

飯田 義一 215451 C-01145 広島県

山本 千春 174358 C-01146 神奈川県

有田 妙子 209858 C-01147 東京都

第 2号議案 2018 JCBL HANDBOOK 変更点について

(1) 「ストップの宣言」について記述を変更するため、競技会運営規則の付表を改訂し理事会に報

告することとした。

次回競技委員会は 2018年 3月 7日（水）18時 00分からの開催を予定する。

以 上